1
 フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報　https://www.fortive-icg.jp/　　お問合せ　0120-083-081
ヘンクストラ ブランド
BU01_C_RI64_20210712
一般産業用 RI 64シリーズ
インクリメンタルエンコーダ / 外径Ø：63ｍｍ 中空軸タイプ
n 軸径16mmまで対応

一般産業用 RI 64
インクリメンタルエンコーダ / 外径Ø：63ｍｍ 中空軸タイプ
型番構成
1 DC 5 V：出力"T"のみで有効
2 DC 5 ～ 26 V：出力"T"、"I"で有効
3 軸取付「D」タイプの軸部分は、セラミックコーティングではなくアルマイト処理が施されています。
  型式例： RI64/2000BW7H9IBB5O
タイプ パルス数 電源電圧  1, 2 板バネ 保護等級 軸取付 3 軸径 出力 接続タイプ  ケーブル長 ケーブル末端
コネクタオプション
RI64 1000
1024
2000
2048
4096
A DC 5 V
B DC 5～26 V
O なし
V リジッド
W フレキシブル
P 片側フレキシブル
4 IP64
7 IP67
F ハブシャフト
前面クランピングリング
H 貫通型ホローシャフト
後部クランピングリング
D 貫通型ホローシャフト
前面クランピングリング
2 10 mm
7 12 mm
9 14 mm
D 15 mm
G 16 mm
T RS422
   ラインドライバ
I  トーテムポ ール
   ラインドライバ
B PVCケーブル
　 横出し
A5 0.5 m
B5 1.5 m
D0  3 m
F0    5 m
K0 10 m
P0 15 m
U0  20 m
V0  25 m
O なし
I M23コネクタ
    12ピン、オス
    時計回り
D M23コネクタ
    12ピン、オス
    反時計回り